202４年 2月

ジュニアスイミングスクール

在籍のお子様及び保護者の皆様

スポーツクラブ ルネサンス小倉

支配人 菊竹 克彦

スイミングチーフ 平野 未央

ジュニアスイミングスクール 新規クラス開講のお知らせ

背景 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当スイミングスクールの運営にご理解

とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、より多くの地域のお子様に水泳を楽しんでいただけるよう、２０２４年４月度より新規クラスを開講

させていただく運びとなりました。つきましては下記の通りご案内申し上げますので、ご確認の程よろしくお

願い申し上げます。

 当クラブといたしましては、お子様に楽しくプールに通っていただき、心身共に健康で快適なライフスタ

イルを送っていただけますようスタッフ一同努めてまいります。今後とも当スクールをご愛顧いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

新規クラスの開講について

  ２０２４年４月度より、下記クラスを新規開講いたします。

※上記クラスのレッスン開始日は４月６日（土）となります。

クラス変更を希望の会員様は、３月１日（金） １６時より、クラブにてお手続きいただけます。

※本状と行き違いで、ご退会等のお手続きを頂いておりました場合は、何卒ご容赦ください。

ご不明な点がございましたら、スイミングコーチ及びフロントまでご遠慮なくお問合せください。

 曜日 時間 クラス  対象級  対象年齢

土

１０:３０～11:３０

 幼児小学生

 10B～Ｓ級

 3才～12才